
KUPNÍ SMLOUVA

03/18/20

kterou podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník) níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. SYNPRO, s.r.o.

se sídlem Hlavní 406, 696 17 Dolní Bojanovice

IČ: 292 28 298

DIČ: CZ29228298

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, v oddíle C 67094

jako prodávající na straně jedné (dále jen prodávající)

a

2. Město Břeclav

se sídlem náměstí T.G.Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

IČ: 00283061

DIČ: CZ00283061

jako kupující na straně druhé (dále jen kupující)

I.

Předmět smlouvy

Předmětem plnění smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět smlouvy, tj.
multifunkční komunální stroj dle technického popisu uvedeného v příloze smlouvy.

II.

Prodávající se za podmínek v této smlouvě ujednaných zavazuje dodat kupujícímu v čl. I.

shora specifikované zboží, převést na něho vlastnické právo a kupující se zavazuje zaplatit
dále sjednanou kupní cenu.



III.

Kupní cena

1. Účastníci sjednávají kupní cenu takto: cena bez DPH

Cena celkem bez DPH 

Cena 21% DPH

Cena celkem s 21% DPH

1.987.000,-Kč 

417.270,-Kč

2.404.270,- Kč

2. K úhradě kupní ceny se zavazuje prodávající vystavit kupujícímu řádný daňový 

doklad (fakturu).

3. Splatnost faktury bude nejpozději do 14-ti dnů od vystavení faktury.

IV.

Výhrada vlastnického práva

Účastníci sjednávají, že kupující nabývá vlastnického práva k prodávanému zboží úplným 
zaplacením výše uvedeného zboží. Do doby úplného zaplacení zůstává stroj v majetku 
prodávajícího. Fyzickým převzetím zboží přechází na kupujícího i nebezpečí škody na zboží.

V.

Místo a čas plnění

1. Místem plnění je sídlo kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží: do 90 dnů od podpisu smlouvy.

3. Servisní činnost bude zajištěna prodávajícím.

VI.

Smluvní sankce



1. Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, vzniká
prodávajícímu nárok na zaplacení úroků z prodlení v sazbě 0,05 % za každý 

započatý den.

2. Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním předmětu smlouvy, vzniká kupujícímu
nárok na zaplacení 2000,- Kč za každý započatý den prodlení.

VI!.

Záruka za jakost, servisní podmínky

Prodávající poskytuje záruku za jakost touto smlouvou prodávaného zboží v trvání 

12 měsíců od data uvedení do provozu.

Reklamaci uplatní kupující při výskytu vad zboží u prodávajícího písemnou formou.

Vlil.

Ostatní ujednání

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s předmětným zbožím i doklady, 
které se ke zboží vztahují a jsou potřebné k jeho řádnému užívání, zejména návod 

k obsluze.

Prodávající se dále zavazuje provést školení obsluhy, údržby a bezpečnosti práce při 
užívání prodávaného zboží u kupujícím určených osob. Kupující se zavazuje 

k tomuto poskytnout náležitou součinnost.

IX.

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené řídí se právním řádem České 

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů.

Tato smlouva vyjadřuje pravou, svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a na důkaz 

toho ji podepisují.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění smlouvy vč. jejích příloh v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, 

že uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru 
smluv kupující. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy



v jejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

4. Dodavatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm.e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

5. Všechny změny smlouvy budou sjednány písemně jako dodatek ke smlouvě s číselným

označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

6. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je prodávající v prodlení s plněním
předmětu smlouvy o více než 30 kalendářních dní.

Příloha: Technický popis

y nbfl>=-CcPiV'i

20. 03. 2020
V Dolních I ojanovicích 18.3.2020

Kupující



0 SYNPRO

Technicky popis:

m Nilfisk
trusted since 1906

Nilfisk City Ranger 3500

Získejte sílu specializovaného stroje a rovněž širokou flexibilitu multifunkčního stroje. Se 
strojem City Ranger 3500 získáte vysoký výkon a optimální manévrovatelnost s kloubovým 
řízením, snadnou obsluhou, spolehlivostí a optimálním pohodlím - a program celoročního 
vybavení s nejméně 14 různými nástavbami! Nástavby profesionální kvality jsou vhodné pro 
tento stroj a snadno se ovládají.

City Ranger 3500 je výhodná investice do budoucna - můžete pracovat celoročně s jedním 
strojem - při nízkých provozní nákladech. Když napadne sníh, můžete rychle provést změnu z 
jednotky pro zametání na stroj pro zimní údržbu. Profesionální univerzál. Vždy můžete 
vyměnit nástavbu - a splnit novou potřebu, když k ní dojde - investicí do další nástavby ke 
splnění úkolu. Obce mohou přesunovat stroj na jiné oddělení, protože City Ranger 3500 
zajišťuje pružnost a přizpůsobivost. Vyměnit nástavbu zabere jen 10 minut-pak jste 
připraveni na nové úkoly, kde můžete zametat pracovní rychlostí 20 km za hodinu, a jet až 38 
km/hod. během přepravy.

Vysoký výkon
Pohon 4 x 4 a výkon 49 koní nabízí optimální stabilitu a výkon pro vynikající zvládání 
všech náročných činností během sezóny 
Vysoká manévrovací schopnost
Malý poloměr otáčení díky kloubovému řízení. Kompaktní rozměry poskytují přístup 
do úzkých míst
Snadná výměna nástaveb. Nejrychlejší ve své velikosti
Velmi pohodlné sedadlo řidiče, pneumaticky odpružené a vyhřívané. Bezpečná 
kabina se 2 sedadly s ideálním výhledem na přední nástavby a provoz. Nízká hladina 
hluku!
Klimatizace jako standard 
Stačí pouze ŘP sk.B

SYNPRO, s.r.o.
Hlavní 406, 696 17 Dolní Bojanovice
IČ-?q?382q8 DIČ: CZ2Q2282Q8

+420 733 376 775
obchod@synpro.cz

www.svnDro.cz



<2> SYNPRO Nilfisk
trusted since 1906

Technická specifikace

Palivová nádrž (L)
Rozměry d x š x v (MM)
Počet válců
Pojezd
Pohon
Řízení kloubové, pravostranné 
Klimatizovaná, zvukotěsná + topení a ventilace kabina 
Počet míst k sezení 
Počítadlo motohodin
Provozní světlomety a výstražné osvětlení, vyhřívaná zrcátka 
Výstražný (oranžový maják)
Přívěs s brzdami - povolená hmotnost přívěsu 
Povolená celková hmotnost - brzděný přívěs 
Velikost pneumatik 
Odpružení náprav 
Brzdy
Ruční(parkovací) brzda 
Povolené zatížení nápravy, zadní 
Tlak v pneumatikách
Hladina hluku - v souladu s normou ehs č. 2009/63 - průchozí 
Povolená celková hmotnost 
Výkon motoru hp (kW)
Objem motoru 
Hmotnost (KG)
Spotřeba paliva (L/HOD)
Typ motoru 
Tlak kola na povrch
Nastavitelné řízení a vzduchem odpružené sedadlo s pásy
Plynule regulovatelná rychlost
Možnost přejezdu obrubníku o výšce min. 20 cm
Počet motohodin
Řidičské oprávnění sk. B

65 - diesel
4081x1130 x1900
4
hydrostatický
4x4
ano
ano
2

ano
ano
ano
max. 1800 
max. 5300 
195/75 R16 
tlumiči (přední i zadní) 
samostatný nezávislý systé 
ano 
2100 

5.25 
78
3500 
49 (36.3)
2200cm3
1800
5.7
Perkins - Stage IIIA
2.8 

ano
0-38 Km/h
ano
82,1
ano

SYNPRO, s.r.o. +420733376775
Hlavní 406, 69617 Dolní Bojanovice obchod@synpro.cz
IČ: 20228298 DIČ: 6729228298 www.synpro.cz



^ SYNPRO Nilfisk
trusted since 1906

Sací zametači jednotka City Ranger 3500

City Ranger 3500 zametá s vynikajícími výsledky. Jakmile Ranger dokončí svou práci, budou 
centra měst, chodníky, ulice a cesty zářivě čisté.

Jedinečné vedení sací trubky zajišťuje velmi vysoký sací výkon a energeticky úsporný provoz. 
Oba kartáče na stroji Ranger mohou být používány nezávisle. Tato vysoká ovladatelnost 
umožňuje obsluze snadno zametat v okolí sloupů, uličních prvků a na parkovištích. Obsluha 
může upravit rychlost zametání a rovněž množství vody pro zkrápění. Systém odstranění 
balastní zátěže může přizpůsobit tlak kartáče na zem podle použití díky vertikálnímu a 
horizontálnímu sledování povrchu, což zajišťuje nízké provozní náklady a zaručuje bezvadné 
výsledky. Systém umožňuje provoz s šířkou zametání 2,40 m při současném sání nečistot.

Stroj Ranger je vybaven systémem recyklace vody, který výrazně snižuje spotřebu vody a 
prodlužuje provozní dobu mezi jednotlivými doplněními vody. Kapacita se přirozeně mění 
podle typu nečistot. Dvě hydraulická vřetena zajišťují vyprazdňování nádrže, které se provádí 
bezpečně z kabiny. Doplňková přípojná hadice, dokonale zakomponovaná do karosérie 
vozidla, umožňuje pročistit kanalizační výpusti, odsávat listí, vyprazdňovat koše a uklízet další 
odpady.

Individuálně pohyblivé přední kartáče, které lze spustit v obou směrech
- Výška vysypávání 1,6 m pro vyprazdňování do různých typů odpadních nádob 

Přípojná hadice k odstranění usazenin v jímkách atd
- Velká kapacita nádrže 1,4 m3 

Široký záběr zametání od 1,3 m 2,4
Rovné potrubí připojené k zásobníku na nečistotu na zadní části

- Odpadní nádrž je vyrobena zcela z nerezové oceli 
Díky velkému zásobníku zvládne náklad 1 200 kg



<s> SYNPRO Nilfisk
trusted since 1906

Technická specifikace

Kartáče před přední nápravou ano

Objem zásobníku na nečistoty (1) 1400

Hmotnost - zásobník (kg) 550

Uložení zam. jednotky vpředu na čelním upínacím systému ano

Pracovní šíře se dvěma kartáči (mm) 1300-2400

Průměr kartáče (mm) 900

Počet kartáčů 2

Regulace otáček kartáčů z kabiny ano

Ovládání kartáčů nezávisle ano

Regulace sacího výkonu ano

Materiál nádoby nerez

Šířka sací hubice (mm) 740

Rychlost vzduchu (km/h) 65

Světlá výška pod sací hubicí (mm) 150

Světlá výška pod kartáči (mm) 110

Hmotnost - nosič (kg) 135

Sklápěcí výška (mm) 1600

Certifikát PM 10 ano

Odstavný rám ano

Délka stroje se zametači jednotkou(mm) 4286

Přípojná sací hubice (průměr a délka) (mm) 150/4000

Nádrž na vodu plast

Objem nádrže na vodu (1) 250

Zkrápění kartáčů ano

Zkrápění sací hubice ano

Výpustný ventil nádrže na vodu ano

WAP (tlak bar/ délka mm) 110/5000

SYNPRO, s.r.o. +420 733 376 775

Hlavní 406, 69617 Dolní Bojanovice obchod@synpro.cz

IČ:29228298 DIČ: CZ29228298 www.synpro.cz



0SYNPRO Nilfisk
trusted since 1906

Sekačka 1500mm City Ranger 3500

City Ranger 3500 představuje také „zelenou" revoluci ve výkonu a univerzálnosti. City Ranger 
3500 je možné vybavit kvalitními nástavbami pro péči o zeleň, jako je rotační sekačka pro 
sběr trávy, což z něj činí perfektní řešení mezi pojízdnými sekačkami na trávu pro údržbu 
zeleně. City Ranger 3500 s výbavou pro sekání poskytuje šířku sečení až 1500 mm s 
nastavitelnou výškou sečení od 30 do 150 mm. Práce je prováděna opatrně s vynikajícím 
výsledkem. Výkon 3 čepelí sekačky zajišťuje přibližně posekání plochy 15,000 m2/h. Můžete 
to završit pohyblivým sběračem trávy, použitím zásobníku sacích zametačích jednotek pro 
sběr.

+420 733 376 775
obchod@synpro.cz

www.svnDro.cz

SYNPRO, s.r.o.
Hlavní 406, 69617 Dolní Bojanovice 
IT-PIT-r7?a?s>8s>a8_____



o SYNPRO

Technická specifikace

Šířka sečení (mm)

Celková šířka (mm)

Nastavitelná výška sečení(mm)

Váha(kg)

Počet nožů sekačky 

Možnost sběr/mulč

Teoretická posečená plocha za hodinu(m2)

Nilfisk
trusted since 1906

1500

1600

30-150

235

3

ano

15000

SYNPRO, s.r.o.
Hlavní 406, 696 17 Dolní Bojanovice
IČ:29228298 DIČ: CZ29228298

+420 733 376 775
obchod@synpro.cz

www.synpro.cz


